DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS INTERAÇÕES E A
BRINCADEIRA EM TEMPOS DE PANDEMIA: UM OLHAR SOBRE OS ENCONTROS
VIRTUAIS COM CRIANÇAS PEQUENAS de autoria de ISABELA SARAH TRIGUEIRO
CUSTÓDIO DE BRITO, BEATRIZ GUEDES DE CARVALHO, foi publicado nos VII
CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/79595

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/79595